
NABÍDKOVÝ LIST:  CN2520635   [07.05.2025]

Odběratel:Dodavatel:

Číslo účtu:  57505544 / 0600
Banka:  Moneta Money Bank, a.s.

Tel:   +420 387 411 667
E-mail:  info@hbt-weld.cz       www.hbt-weld.cz

VOŠ,SPŠ automobilní a technická
Skuherského 1274/3
37004  České Budějovice

HBT WELD s.r.o.
Okružní 720
37001  České Budějovice

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 5587

IČ:  63886201 DIČ:  CZ63886201 IČ:  00582158 DIČ:  CZ00582158

Datum vystavení dokladu: 07.05.2025 Termín dodání: co nejdříve

Platnost nabídky do: 30.08.2025

Pol. Číslo
zboží Název zboží

PC po
celkové
slevě

Množství Jedn. Celkem
bez DPH

1. 213001000000 DRÁT MIG HPT p. 1,0 15kg cívka 31,00 600,00 kg 18 600,00

2. 213000800000 DRÁT MIG HPT p. 0,8 15kg cívka 36,00 150,00 kg 5 400,00

3. 342000164660 Průvlak Fronius 1,0/M8x1,5/D10x32 47,60 50,00 ks 2 380,00

4. 342000164640 Průvlak Fronius 0,8/M8x1,5/D10x32 47,60 50,00 ks 2 380,00

5. 375700016700 Wolframová elektroda WC20 p. 1,6 šedá 28,80 10,00 ks 288,00

6. 375700016900 Wolframová elektroda WC20 p. 2,4 šedá 64,00 20,00 ks 1 280,00

7. 375700017000 Wolframová elektroda WC20 p. 3,2 šedá 116,00 10,00 ks 1 160,00

8. 151921825000 ELEKTRODA OK Ni-Cl p. 2,5/300 VP (OK 92.18) 1 709,47 0,70 kg 1 196,63

9. LEG921800000  - Legovací příplatek 9218 287,39 0,70 kg 201,17

10. 151921832000 ELEKTRODA OK Ni-Cl p. 3,2/350 VP (OK 92.18) 1 694,98 0,80 kg 1 355,98

11. LEG921800000  - Legovací příplatek 9218 287,39 0,80 kg 229,91

12. 412030000000 Kukla HBT bez kříže 130,50 6,00 ks 783,00

13. 412020000000 Kříž hlavový LIPNíK 148,50 6,00 ks 891,00

14. 416105001038 Kukla YOGA 858E černá/ carbon 1 399,30 2,00 ks 2 798,60

15. 441110900000 FOLIE svařovací 110x90 13,50 50,00 ks 675,00

16. 501000000001 ZAPALOVAČ německý 55,80 6,00 ks 334,80

17. 548900000300 Čistící drátky kov U7 142,40 6,00 ks 854,40

18. 706086920000 Kleště SIKO 300 445/4G 407,40 1,00 ks 407,40

19. 940500600000 Pravoúhlí svěrák PUS 60 2 683,80 2,00 ks 5 367,60

20. 706086750000 Kleště kombinované 180 406/4G 175,00 10,00 ks 1 750,00

21. 706164930000 Univerzální kleště pro svařování 180 436/4P 569,00 10,00 ks 5 690,00

22. 451000003000 RESPIRÁTOR FFP2 YD-002 38,00 30,00 ks 1 140,00

23. 451200000000 RUKAVICE svař.kož.dlouhé Doris/Merlin 76,50 50,00 pár 3 825,00

24. 455007000000 Zástěra kožená přes ramena Svářeč 576,00 6,00 ks 3 456,00

25. 706129940000 Pilník plochý s rukojetí - hrubý 300 760HB 262,40 10,00 ks 2 624,00

26. 981060000000 Láhev CO2 5kg 1 800,00 4,00 ks 7 200,00

CELKEM BEZ DPH: 72 268,49

CELKEM S DPH [Kč]: 87 444,90

Zpracováno systémem CÉZAR G4 ver. 2024Strana:   1 / 2



Odběratel:Dodavatel:

HBT WELD s.r.o. VOŠ,SPŠ automobilní a technická

NABÍDKOVÝ LIST:  CN2520635   [07.05.2025]

Firma HBT WELD s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen výrobků a služeb nabízených před termínem dodání, je-li odchylka měnového kurzu bud' 5%, nebo vyšší (výchozí
základ: datum nabídky, průměrný denní kurz).
 
Firma HBT WELD s.r.o. si vyhrazuje právo meziprodeje.
 
Při objednání zboží prosím uvádějte číslo cenové nabídky nebo objednací číslo zboží.
 
Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku.
 
Pro dalši informace jsme Vám rádi k dispozici.
 
HBT WELD s.r.o.
info@hbt-weld.cz
 

Vyřizoval: POUZAROVÁ Lucie

Zpracováno systémem CÉZAR G4 ver. 2024Strana:   2 / 2


